ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2025 года                                                                                               № 303

г. Камбарка

Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное

пользование земельного участка,

находящихся в муниципальной

собственности или государственная

собственность на который не

разграничена, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 09 июля 2021 года №

709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об

утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена, без проведения торгов».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -           А.Н. Галанов
Экз.- 2